
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr 114/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 490) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 585,70 6 585,70 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 585,70 6 585,70 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

6 585,70 6 585,70 0,00 

 90095 Pozostała działalność -6 585,70 -6 585,70 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -6 585,70 -6 585,70 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

-6 585,70 -6 585,70 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) plan dochodów wynosi 48.456.083,16 zł; 

2) plan wydatków wynosi 52.196.697,45 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: F07194D1-D055-41C5-85B1-1D102FB4F5EE. Podpisany Strona 1




